dos documentos previstos, a indicação ou substituição do seu representante junto ao processo.    

1.4. Recursos Financeiros 

Orçamento Próprio do SEBRAE/CE. 

1.5. Recursos Disponíveis 

Os recursos disponíveis para o objeto licitatório são da ordem de R$ 186.537,83 (cento e oitenta e seis 
mil e quinhentos e trinta e sete reais e oitenta e três centavos). 

2. OBJETO 

Contratação de pessoa jurídica apta ao fornecimento, para a entrega e pagamento PARCELADOS por item 
de material de expediente, copa e limpeza, pelo período de doze meses, para uso das diversas Unidades

[...]

unidades 

R$ 1,60 R$ 1,20 R$ 8,00 R$ 3,60 R$ 900,00 

Álcool etílico hidratado de 70% GL em GEL. Embalagem de 500 
ml 

350 Unidade R$ 6,40 R$ 4,10 R$ 6,35 R$ 5,62 R$ 1.965,83 

Valor total: R$ 557,40 R$ 90.262,33 

Valor Global Máximo: R$ 186.537,83 (cento e oitenta e seis mil quinhentos e trinta e sete reais e oitenta e três centavos) 

ANEXO II 

MINUTA DO CONTRATO 

DADOS DO SEBRAE/CE E CONTRATADO 

SEBRAE/CE 

SEBRAE-CE - Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Estado do Ceará, sociedade civil sem fins 
lucrativos, integrante e vinculado ao sistema SEBRAE, inscrito no CNPJ(MF) sob o nº 07.121.494/0001-01,